
Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 1

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Touha po ženě : skutečné kriminální případy Víkend Oddělení beletrie2007
Láska zhrzené prostitutky : skutečné kriminální Víkend Oddělení beletrie2010
Stydlivý milenec : skutečné kriminální případy Víkend Oddělení beletrie2010
Velká kniha pokusů Svojtka & Vašut Oddělení dětské1997
Zrození vesmíru Hachette Oddělení dětské[2022]
O čtyřech flétničkách, aneb, Jak Soprinka našla Bílý slon Oddělení dětské2010
Sůl nad zlato Ikar Oddělení dětské1995
Na lovu teroristů : příběh ženy, která pronikla do Ikar Oddělení beletrie2005
Porodní příběhy Smart Press, s.r.o Oddělení beletrie2006
Kniha zábavných experimentů Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení dětské2015
Tajemství fyziky Slovart, s.r.o Oddělení dětské2001
Sborový zpěv : Třicet let české poezie Československý spisovatel Oddělení beletrie1975
Rytíři textových polí : antologie slovenské poezie M. Turňa Oddělení beletrie2005
Pro letní pohodu Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2009

Arnold, Nick, 1961- Vesmír, hvězdy a slizcí ufoni Egmont ČR Oddělení dětské2003
Barton, Beverly Debutantky Arlekin Oddělení beletrie2003
Callen, Gayle S vikomtem v ložnici Oldag Oddělení beletrie2011
Carey, Jacqueline, 1964- Kushielovo vtělení. Kniha třetí Triton Oddělení beletrie2011
Carter, Chris, 1965- Zloba. 6. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2016
Clark, John O. E. 1937- Fyzika Svojtka & Vašut Oddělení dětské1997
Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Výjimečný trest. 4. Ikar Oddělení beletrie2000
Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Mrtvá beze jména. 6. Ikar Oddělení beletrie2001
Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Moucha. 12. Knižní klub Oddělení beletrie2005
Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Predátor. 14. Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2007
Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Kniha mrtvých. 15. Knižní klub Oddělení beletrie2009
Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Posmrtný přístav. 18. Knižní klub Oddělení beletrie2012
Cornwell, Patricia Daniels, 1956- Krvavá mlha. 19. Knižní klub Oddělení beletrie2013
Cox, Alexander Roblox : encyklopedie postav Egmont ČR Oddělení dětské2018



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 2

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Defonseca, Misha, 1932- Přežít s vlky Alpress Oddělení beletrie2005
Dietrich, William, 1951- Ledová říše BB/art s.r.o. Oddělení beletrie1999
Doležalová, Jiřina, 1936-2009 Děti pětilisté růže Regia Oddělení beletrie2002
Drummond, Jack Lavina BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Du Brul, Jack B. Chaos BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Du Brul, Jack B. Kámen Medusy BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2005
Du Brul, Jack B. Bleskové kameny Talpress Oddělení beletrie2017
Ducret, Diane Ženy diktátorů : Lenin, Mussolini ... žen a milenek JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2011
Dunlop, Barbara Ztraceni v Montaně. Kouzla Havaje Arlekin Oddělení beletrie2012
Flewelling, Lynn, 1958- Skrytý válečník Fantom print Oddělení beletrie2007
Flewelling, Lynn, 1958- Královna věštců Fantom Print Oddělení beletrie2007
Flewelling, Lynn, 1958- Dítě proroctví Fantom Print Oddělení beletrie2004
Fousek, Josef, 1939- Pohlazení Pragoline Oddělení beletrie2007
Freeman, Brian, 1963- Noční pták Knižní klub Oddělení beletrie2018
Garlock, Dorothy, 1942- Rozmarná řeka Alpress Oddělení beletrie2008
Garlock, Dorothy, 1942- Na konci duhy Alpress Oddělení beletrie2006
Garwood, Julie, 1946- Královský dar Oldag Oddělení beletrie2013
Garwood, Julie, 1946- Královský dar Oldag Oddělení beletrie2013
Gastel, Minnie Mýtus Versace Garamond Oddělení beletrie2010
Gist, Deeanne Vzpurná nevěsta Alpress Oddělení beletrie2010
Haran, Elizabeth, 1954- Zrádné útesy Alpress Oddělení beletrie2007
Hrubý, Josef, 1932- Psí knížka NAVA - Nakladatelská a Oddělení beletrie2014
Hulpach, Vladimír, 1935- Sindibád námořník : z pohádek Tisíce a jedné noci Aventinum Oddělení dětské1999
Challoner, Jack Energie Osveta Oddělení dětské1997
Chown, Marcus, 1959- Nekonečno v dlani : padesát divů našeho Kniha Zlin Oddělení dětské2019
Jackson, Lisa, 1952- Horká krev. 1. Domino Oddělení beletrie2011
Keleová-Vasilková, Táňa, 1964- Slib NOXI Oddělení beletrie2020
Kerrod, Robin, 1940- Jak fungují věci Knižní klub Oddělení dětské2004



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 3

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Lumley, Brian, 1937- Nekroskop. 2. díl / vampýři! Polaris Oddělení beletrie1996
Matoušek, Vladimír Vraždy psané životem Víkend Oddělení beletrie2018
Meacham, Leila, 1938- Poselství růží. 1. Knižní klub Oddělení beletrie2012
Mihola, Rudolf, 1943- Stanislav Neumann : odvolávám, co jsem odvolal Petrklíč Oddělení beletrie2006
Mihola, Rudolf, 1943- Hana Vítová : cesta ke šmíře Petrklíč Oddělení beletrie2004
Mihola, Rudolf, 1943- Věra Ferbasová : nejen o smutném konci nejveselejší Petrklíč Oddělení beletrie2003
Mihulová, Alena, 1965- Můj život s Karlem Kachyňou : (i bez něj XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2015
Michener, James Albert, 1907-1997 Mexiko BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2002
Michlová, Marie, 1989- Smrt Múz : proč dobří básníci umírají mladí? Torst Oddělení beletrie2012
Mikeš, Vladimír, 1927- Plovárna Léthé Cherm Oddělení beletrie2013
Miko, Václav, 1971- Už se na to nechce dívat : nejen o lidech, kterými se Petrklíč Oddělení beletrie2018
Mildnerová, Kateřina, 1978- Můj soused je čaroděj JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2011
Milne, Alan Alexander, 1882-1956 Dva lidé Volvox globator Oddělení beletrie2000
Moore, Michael, 1954- Uvěří nám jěště někdy? : dopisy z fronty Knižní klub Oddělení beletrie2005
Moore, Robert Čas umírání : katastrofa ponorky Kursk Paseka s.r.o Oddělení beletrie2003
Moravec, Václav Nejslavnější piráti : život pod vlajkou Rytířů štěstěny Toužimský & Moravec Oddělení beletrie2006
Morgan, Jude, 1962- Chuť soužení : sestry Bronteovy a jejich nesmrtelný JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2010
Mortenson, Greg, 1957- Tři šálky čaje : kámen za kamenem, školu za školou Tatran Oddělení beletrie2009
Moučková, Kamila, 1928- Fejetony BVD, s.r.o Oddělení beletrie2013
Mouka, František, 1955- Balkánský zápisník Votobia Oddělení beletrie2004
Moulis, Ladislav, 1960- S kamerou po Aljašce Baset Oddělení beletrie2001
Mrázová, Alena Dům učitelů ; Vzkaz po Elfi Nitche Svoboda Servis Oddělení beletrie2007
Mudrák, Augustin, 1888-1971 Bojoval jsem za císaře pána Gelton Oddělení beletrie2011
Mucha, Josef, zemř. 2005 Příhody pivařů Petrklíč Oddělení beletrie2013
Muška, Ladislav, 1928- Odstřel.  věnováno Martině, která se jmenuje jinak Dauphin Oddělení beletrie2011
Muška, Ladislav, 1928- Přestupní stanice štěstí Dauphin Oddělení beletrie2010
Muttwalliová, Martina Výkvět nápadníků Dar Al-hekma Oddělení beletrie2005
Navrátil, Boleslav, 1941- Trpaslíci ve vysoké trávě Tilia Oddělení beletrie2002



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 4

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Nečas, Radim, 1923- Smrtící kytice Olympia Oddělení beletrie2009
Nera, Natálie, 1975- Úspěšná smrt Davida Dostála Petrklíč Oddělení beletrie2011
Nicholson, William Otroci panství. Ohnivý vítr. 2. Argo Oddělení beletrie2007
Nicholson, William Větrný zpěvák : Ohnivý vítr. 1. díl Argo Oddělení beletrie2007
Nikolajev, Jevgenij Adrianovič, 1920- Odstřelovačem Rudé armády : zápisky z východní Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2018
Novotný, František, 1944 březen 15.- Prsten od vévodkyně Zoner Press Oddělení beletrie2011
Novotný, Petr, 1947 srpen 6.- To je ale prevít! Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2008
Olsson, Linda Astrid a Veronika Metafora Oddělení beletrie2008
Osbourne, Sharon, 1952- Pomsta : dvě sestry, jeden sen, vítěz bere vše JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2011
Palmen, Connie, 1955- Přátelství Aurora Oddělení beletrie2000
Palmer, Diana, 1946- Něžné zkoušky Arlekin Oddělení beletrie2012
Pátek, Jaroslav Víno v lidské podobě : --a mnoho dalších článků a JOTA, s.r.o Oddělení beletrie2005
Pavlín, Josef Vražda kvete v každém věku Erika Oddělení beletrie2011
Pavlović, Miodrag, 1928- Kroky ve vedlejším pokoji : Dramolety Odeon Oddělení beletrie1967
Pecinovský, Josef, 1946- Zapomenuté jezero Zoner Press Oddělení beletrie2012
Peck, M. Scott 1936-2005 Přátelská sněhová vločka : obyčejný příběh o Portál, s.r.o Oddělení beletrie2011
Pecka, Karel, 1928-1997 Horečka Československý spisovatel Oddělení beletrie1990
Pechová, Jaroslava, 1950- Zpáteční lístek do posledního ráje Oty Pavla Laguna Oddělení beletrie2000
Pergler, Tomáš, 1975- Babiš : příběh oligarchy Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2014
Pešková, Dana Všechno je v hlavě : [o (ne)normálním porodu po Chvojkovo nakladatelství Oddělení beletrie2008
Petrů, Josef, 1965- Martin Růžek : příběh českého herce Petrklíč Oddělení beletrie2006
Petrů, Josef, 1965- Jarmila Šuláková : obyčejná valašská cérka [Silvia Hrachová] Oddělení beletrie2016
Petrů, Josef, 1965- Milý člověk Jan Libíček Petrklíč Oddělení beletrie2005
Piekara, Jacek Služebník boží Triton Oddělení beletrie2007
Pilařová, Eliška Petr řečený Čepek Orbis Oddělení beletrie1995
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Cestou života Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2007
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Na Bídě a na statku Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2007
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Došla štěstí Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2002



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 5

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Staré panny Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2007
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 U božích muk Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2011
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Čtvery děti Rybníček Drahomír Oddělení beletrie1999
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Babičky Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2001
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Napraveno Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2021
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Na hedvábné nitce Rybníček Drahomír Oddělení beletrie1998
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Na kovárně Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2000
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 V ovzduší zámků Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2008
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Čarovná láska Akcent, Drahomír Oddělení beletrie2011
Plešakov, Konstantin Stalinovy iluze : prvních deset tragických dní druhé Beta - Dobrovský Oddělení beletrie2006
Plocová, Monika Na špičce ledovce iNSiGNiS Oddělení beletrie2005
Plocová, Monika Ledové stopy zapomnění Insignis Oddělení beletrie2006
Plowden, Alison Stuartovské princezny : vzestupy a pády jedné Brána, a. s Oddělení beletrie2005
Pohunek, Milan, 1929-2007 Žertujeme kolem vody : humorný rybářský slovník Beta Oddělení beletrie2002
Poledňáková, Marie, 1941-2022 Líbáš jako bůh Knižní klub Oddělení beletrie2009
Poledňáková, Marie, 1941-2022 Líbáš jako ďábel Knižní klub Oddělení beletrie2011
Polívka, Boleslav, 1949- Farma Q-EX Oddělení beletrie2007
Poskitt, Kjartan, 1956- Šifry : od Caesara ke kreditním kartám Egmont ČR Oddělení dětské2009
Poskitt, Kjartan, 1956- Trigoometrie ďábelský úhlostroj Egmont ČR Oddělení dětské2008
Poskitt, Kjartan, 1956- Zlověstné kruhy a jiné divoké tvary Egmont ČR Oddělení dětské2005
Poskitt, Kjartan, 1956- Perfektní páreček a další vzorečky k nakousnutí Egmont ČR Oddělení dětské2008
Poskitt, Kjartan, 1956- Čísla : klíč k vesmíru Egmont ČR Oddělení dětské2009
Pradel, Jacques, 1947- St.-Exupéry - poslední tajemství Vyšehrad Oddělení beletrie2008
Prager, Aleš, 1981- Štika v rybníce, aneb, Jak ukrást českou miliardu-- Aleš Prager Oddělení beletrie2012
Provazníková, Věra, 1947- Listopadová pohádka Portál, s.r.o Oddělení dětské2011
Provazníková, Věra, 1947- Pidihrátky na pohádky Knižní klub Oddělení dětské2002
Průchová, Marcela Žena muže, který mohl všechno-- s. n Oddělení beletrie2009
Přibský, Vladimír, 1932- Pánové v nejlepších letech : potřebují raketu, lahvové Andrej Šťastný Oddělení beletrie2005



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 6

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Pšenicová, Zuzana, 1952- (Ne)pohádkové osudy českých princů a princezen Bondy Oddělení beletrie2014
Pšeničková-Slavíková, Zdena, 1941- Dávná sága Olympia Oddělení beletrie2010
Ptáčková, Jindřiška, 1943- Raduji se ze života,ale většinou ne Rodiče, s.r.o. Oddělení beletrie2002
Pullman, Philip, 1946- Rubín v kouři. 1. Egmont ČR Oddělení beletrie2002
Pullman, Philip, 1946- Stín na severu. 2. Egmont ČR Oddělení beletrie2003
Pullman, Philip, 1946- Tygr ve studni. 3. Egmont ČR Oddělení beletrie2003
Pullman, Philip, 1946- Stín na severu. 2. Argo Oddělení beletrie2009
Pullman, Philip, 1946- Cínová princezna. 4. Egmont ČR Oddělení beletrie2004
Quentric-Séguy, Martine Příběhy z moudrosti Indů. 2 Portál, s.r.o Oddělení beletrie2000
Quick, Amanda, 1948- Až na popel Baronet Oddělení beletrie2009
Quick, Amanda, 1948- Až na popel Baronet Oddělení beletrie2009
Quick, Amanda, 1948- Na druhý pohled Baronet Oddělení beletrie2006
Quick, Amanda, 1948- Až na dno. první část trilogie Zrcadlo Baronet Oddělení beletrie2011
Quick, Amanda, 1948- Třetí kruh Baronet Oddělení beletrie2008
Quick, Amanda, 1948- O život Baronet Oddělení beletrie2009
Quick, Amanda, 1948- Dokonalý jed Baronet Oddělení beletrie2010
Quick, Amanda, 1948- Klam lásky Baronet Oddělení beletrie2002
Quick, Amanda, 1948- Řeka to ví Baronet Oddělení beletrie2007
Quick, Amanda, 1948- Půlnoční krystal. 3. díl trilogie, Paprsky snů Baronet Oddělení beletrie2011
Quick, Amanda, 1948- Spalující lampa. trilogie Paprsky snů.1.díl Síla vášně, Baronet Oddělení beletrie2010
Quick, Amanda, 1948- Síla vášně. 1. díl trilogie Paprsky snů Baronet Oddělení beletrie2010
Quick, Amanda, 1948- Svedený ďábel Baronet Oddělení beletrie2004
Quick, Amanda, 1948- Počestné lži Baronet Oddělení beletrie2009
Quinn, Julia, 1970- Vikomt, který mě miloval. 2. Ikar Oddělení beletrie2005
Quinn, Julia, 1970- Nevhodný návrh. 3. Ikar Oddělení beletrie2005
Radůza, 1973- O Mourince a Lojzíkovi Brio Oddělení dětské2008
Reid, Carmen Recept na štěstí BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2006
Reid, Michelle Vánoční noc Arlekin Oddělení beletrie2008



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 7

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Reithmaier, Václav, 1977- Obora muflonů Beletris Oddělení beletrie2014
Remešová, Michaela, 1969- Božská Helena : -konečně šťastná? Fany Oddělení beletrie2003
Rendell, Ruth, 1930- Případ ztraceného muže R + H, nakladatelství Oddělení beletrie2010
Rendell, Ruth, 1930- Dům se schodištěm Vyšehrad Oddělení beletrie2001
Rendell, Ruth, 1930- Mrazivé mlčení Vyšehrad Oddělení beletrie2011
Rendell, Ruth, 1930- Portobello Vyšehrad Oddělení beletrie2012
Rendell, Ruth, 1930- Čas všechno zahojí Motto Oddělení beletrie1999
Rendell, Ruth, 1930- Záhada zmizelých dětí : případ inspektora Wexforda Motto Oddělení beletrie2003
Rendell, Ruth, 1930- Všechno je jinak Motto Oddělení beletrie2006
Rendell, Ruth, 1930- Rafinovaná vražda Motto Oddělení beletrie2008
Rendell, Ruth, 1930- Prostředky zla a jiné povídky Motto Oddělení beletrie2011
Rendell, Ruth, 1930- Krypta : případ inspektora Wexforda Motto Oddělení beletrie2013
Reslová, Marie, 1958- Emília Vášáryová : stále na cestě Achát Oddělení beletrie1998
Resnick, Laura, 1962- Zrozen legendou - oheň Wales Oddělení beletrie2006
Resnick, Michael D., 1942- Věštkyně : cyklus Space Opera. 1. díl Brokilon Oddělení beletrie1999
Resnick, Michael D., 1942- Prorok : závěrečná část třídílného románového cyklu Brokilon Oddělení beletrie2006
Resnick, Michael D., 1942- Návrat Santiaga : mýtus daleké budoucnosti. 2.díl Wales Oddělení beletrie2005
Roberts, Nora, 1950- Zahráváš si s ohněm Alpress Oddělení beletrie2012
Roberts, Nora, 1950- Půlnoční zátoka Alpress Oddělení beletrie2004
Roberts, Nora, 1950- Zaváté stopy Alpress Oddělení beletrie2009
Roberts, Nora, 1950- Cizinec Alpress Oddělení beletrie2016
Roberts, Nora, 1950- Nebe mé lásky Alpress Oddělení beletrie1997
Roberts, Nora, 1950- Klíč odvahy. 3. Alpress Oddělení beletrie2005
Roberts, Nora, 1950- Klíč vědění. 2. Alpress Oddělení beletrie2005
Roberts, Nora, 1950- Klíč světla. 1. Alpress Oddělení beletrie2005
Roberts, Nora, 1950- Krajina světla Alpress Oddělení beletrie2013
Roberts, Nora, 1950- Aféry privilegovaných. 1. HarperCollins Polska sp. z Oddělení beletrie[2017]
Roberts, Nora, 1950- Zrádná věrnost Alpress Oddělení beletrie1997



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 8

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Roberts, Nora, 1950- Tajuplná žena Alpress Oddělení beletrie2016
Roberts, Nora, 1950- Vítěz bere vše Arlekin Oddělení beletrie2011
Roberts, Nora, 1950- Okamžik změny. 3.-4. Arlekin - Wydawnictwo Oddělení beletrie2012
Roberts, Nora, 1950- Cesta časem Harlequin Oddělení beletrie2011
Roberts, Nora, 1950- Kdo chce víc Alpress Oddělení beletrie2015
Roberts, Nora, 1950- Modrá jiřina. 1. Alpress Oddělení beletrie2006
Roberts, Nora, 1950- Červená lilie. 3. Alpress Oddělení beletrie2006
Roberts, Nora, 1950- Černá růže. 2. Alpress Oddělení beletrie2006
Roberts, Nora, 1950- Poslední přípitek Alpress Oddělení beletrie2004
Robinson, Kim Stanley, 1952- Icehenge Laser Oddělení beletrie2015
Robinson, Larry H. Třináctý učedník Alpress Oddělení beletrie2004
Robinson, Leah Ruth Nepřirozená smrt Ikar Oddělení beletrie2001
Roe, C. F., 1932- Doktoři a jejich ženy Tiberone Oddělení beletrie1996
Roe, C. F., 1932- Vražda, nebo náhoda? Slovanský dům Oddělení beletrie2001
Rohál, Robert, 1959- Královny českého popu : nejen hvězdné chvíle Petrklíč Oddělení beletrie2003
Rohál, Robert, 1959- Lesk a bída slavných českých žen Petrklíč Oddělení beletrie2012
Rohál, Robert, 1959- Jiřina Bohdalová : nehasnoucí hvězda Petrklíč Oddělení beletrie2013
Rohál, Robert, 1959- Klauni v sukních Petrklíč Oddělení beletrie2011
Rohál, Robert, 1959- Iva Janžurová a její životní role Petrklíč Oddělení beletrie2011
Rohál, Robert, 1959- Hvězdy odvedle : a jejich stopy nejen v českém filmu Grada Publishing, a.s. Oddělení beletrie2014
Rohál, Robert, 1959- Krasavci filmového nebe Petrklíč Oddělení beletrie2009
Rohál, Robert, 1959- Jiřina Jirásková a Zdeněk Podskalský Petrklíč Oddělení beletrie2011
Rohál, Robert, 1959- Kdo by je neznal : nezapomenutelné dvojice z jeviště, Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2006
Rohál, Robert, 1959- Karel Gott : umělecký a soukromý život Petrklíč Oddělení beletrie2009
Rohál, Robert, 1959- Helena Vondráčková, Jiří Korn : hvězdná dvojice Petrklíč Oddělení beletrie2009
Rohál, Robert, 1959- Laďka Kozderková : [muzikálová hvězda] Petrklíč Oddělení beletrie2004
Rohál, Robert, 1959- Iveta : životní příběh Ivety Bartošové Ottovo nakladatelství Oddělení beletrie2014
Rohál, Robert, 1959- Jiřina Švorcová a ti druzí : nejznámější filmové hvězdy Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2011



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 9

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Rohál, Robert, 1959- Jana Brejchová, sestra Hany Petrklíč Oddělení beletrie2007
Rohál, Robert, 1959- Lucie Bílá. Cesta ke slávě Petrklíč Oddělení beletrie2010
Rohál, Robert, 1959- Svůdníci a první milovníci Petrklíč Oddělení beletrie2004
Rohál, Robert, 1959- Mistři malých rolí Nakladatelství XYZ, s.r.o Oddělení beletrie2005
Rohál, Robert, 1959- Filmové hvězdy a jejich hlášky Petrklíč Oddělení beletrie[2009?]
Rohál, Robert, 1959- Slavíci a slavice : Zlatý a Český slavík Mattoni 1962- Daranus Oddělení beletrie2008
Roche, Marc Alžběta II. : poslední královna Práh Oddělení beletrie2008
Rollins, David, 1958- Liják Talpress Oddělení beletrie2015
Rollins, David, 1958- Hlídka duchů Talpress Oddělení beletrie2017
Rollins, David, 1958- Válečník Talpress Oddělení beletrie2018
Rollins, David, 1958- Důvěra až za hrob Talpress Oddělení beletrie2013
Rollins, James, 1961- Indiana Jones a království křišťálové lebky. 4. Eastone Books Oddělení beletrie2008
Rollins, James, 1961- Štvanice. 2. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2016
Rollins, James, 1961- Počátek zkázy. 1. BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2014
Rollins, James, 1961- Amazonie BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2008
Rollins, James, 1961- Oltář ztraceného ráje BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Rosburg, Helen A. Vábení pouště Alpress Oddělení beletrie2011
Rose, Karen, 1964- Vidím tě BB/art s.r.o. Oddělení beletrie2011
Rose, M. J., 1953- Reinkarnovaný : kameny minulých životů Metafora Oddělení beletrie2010
Rose, M. J., 1953- Strážci paměti Metafora Oddělení beletrie2011
Rose, M. J., 1953- Tajemný Hypnos Metafora Oddělení beletrie2011
Rose, Melanie, 1956- Má noc je tvůj den Metafora Oddělení beletrie2011
Ross, Tony, 1938- Můžu si ho nechat? Egmont ČR Oddělení dětské2008
Ross, Tony, 1938- Malá princezna a sáňky Egmont ČR Oddělení dětské2008
Ross, Tony, 1938- Malá princezna a stan : já chci svůj stan! Egmont ČR Oddělení dětské2008
Rottová, Inna, 1935- Krásná netýkavka Moravská Bastei MOBA, s. Oddělení beletrie2011
Rottová, Inna, 1935- Případ zeleného hadru MOBA Oddělení beletrie2012
Rottová, Inna, 1935- Případ nechtěného milionu MOBA Oddělení beletrie2014



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 10

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Rottová, Inna, 1935- Případ dívčího orchestru MOBA Oddělení beletrie2017
Rottová, Inna, 1935- Případ andělské košile MOBA Oddělení beletrie2016
Rottová, Inna, 1935- Konec milovníka žen MOBA Oddělení beletrie2015
Rottová, Inna, 1935- Zásah šikovné tchyně Euromedia Group, a.s. Oddělení beletrie2003
Rottová, Inna, 1935- Šikovná tchyně a smečka rozhněvaných žen Knižní klub Oddělení beletrie2006
Rottová, Inna, 1935- Vidiny popletené tlumočnice MOBA Oddělení beletrie2010
Rowland, Laura Joh Tajné dobrodružství Charlotte Brontëové Plus Oddělení beletrie2010
Rowlands, Caroline Příšerky, s.r.o : univerzita pro příšerky CooBoo Oddělení dětské2013
Rozkovec, Patrik Třetí tvář MOBA Oddělení beletrie2012
Rozkovec, Patrik Téměř dokonalý zločin MOBA Oddělení beletrie2012
Rozkovec, Patrik Vysoká hra MOBA Oddělení beletrie2014
Rožnovská, Lenka, 1972- Víla Větrnka Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2013
Rušar, Daniel, 1975- Jaro kriplů Paskuda books Oddělení beletrie2011
Ryan, Cornelius, 1920-1974 Vzdálený most : Bitva u Arnhemu, struhující příběh NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie1994
Ryan, Charles, 1937- Operace Fénix Alpress Oddělení beletrie2006
Ryan, Chris, 1961- Bouda na Kreml Deus Oddělení beletrie2000
Ryan, R. C., 1937- Montana. 1., Dědictví Metafora Oddělení beletrie2010
Říha, Jan, 1973- Historky ze servisu Brána, a. s Oddělení beletrie2010
Saberhagen, Fred Třetí kniha Mečů. Rozuzlení. 3 Forma Oddělení beletrie1996
Saberhagen, Fred Druhá kniha mečů. 2. díl Forma Oddělení beletrie1996
Saberhagen, Fred První kniha Mečů. 1 Forma Oddělení beletrie1996
Saberhagen, Fred Berserkova planeta Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení beletrie1999
Sacher, Richard, 1974- Karel Svoboda Brána, a. s Oddělení beletrie2008
Sacher, Richard, 1974- Schůzky s tajemnem Deus Oddělení beletrie2009
Sacher, Vilém, 1907-1987 Krvavé velikonoce NLN, s.r.o., Nakladatelství Oddělení beletrie1990
Saint-Victor, Jacques de, 1964- Madame du Barry Domino Oddělení beletrie2005
Saki, 1870-1916 Hranaté vejce Aurora Oddělení beletrie1997
Saki, 1870-1916 Léčba neklidem Odeon Oddělení beletrie1989



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 11

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Salabová, Marie Semafor : -- jaký byl a jaký je Ikar Oddělení beletrie2006
Salcherová, Julie S. Kočky & bezkočky Knižní klub Oddělení beletrie2000
Salinger, Margaret Ann, 1956- Kdo chytá sny Volvox globator Oddělení beletrie2003
Salz, Hanuš, 1922- La Aviadora - můj sen : neobyčejný životní příběh Ostrov Oddělení beletrie2009
Sam, Anna, 1979- Utrpení za pokladnou Argo Oddělení beletrie2010
Samešová, Venuše, 1955- Venuše Samešová : vyprávění o životě krásné míšenky Pejdlova Rosička Oddělení beletrie2015
Sandford, Christopher, 1956- Chladný barbar Mick Jagger Český spisovatel Oddělení beletrie1994
Santis, Pablo de, 963- Smrtící překlad Mladá fronta, a. s Oddělení beletrie2002
Santlofer, Jonathan Smrt jim sluší Alpress Oddělení beletrie2005
Sarenbrant, Sofie, 1978- Místo tebe. 2 Víkend Oddělení beletrie2012
Saroyan, William, 1908-1981 Lidé (nejen) báječní Eminent Oddělení beletrie2004
Saroyan, William, 1908-1981 Odvážný mladý muž na létající hrazdě Volvox globator Oddělení beletrie1995
Sasson, Jean, 1947- Princezna Sultana. Život pod závojem I. Železný Oddělení beletrie2000
Sasson, Jean, 1947- Princezna Sultana a její blízcí Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení beletrie1999
Sasson, Jean, 1947- Princezna Sultana a její dcery Ivo Železný, spol s.r.o Oddělení beletrie1998
Scerbanenco, Giorgio, 1911-1969 V Miláně se vraždí v sobotu Naše vojsko Oddělení beletrie1991
Searles, John Chlapec stále nezvěstný Metafora Oddělení beletrie2001
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Dům V Ráji Oddělení beletrie1993
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Na cestách : Od Sicílie až po Skotsko s. n Oddělení beletrie1992
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Jak se vařívalo a žilo v jihočeské hájovně Olympia Oddělení beletrie1998
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Kdesi uprostřed života Svobodné slovo Oddělení beletrie1967
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Na Límečku Šulc-Švarc, s.r.o. Oddělení beletrie2009
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Tráva a vítr : psychologický detektivní román Olympia Oddělení beletrie2010
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Noc plná útěchy Naše vojsko Oddělení beletrie1994
Sedlmayerová, Anna, 1912-1995 Tam zpívá slavík až po půlnoci Chvojka Oddělení beletrie1991
Seifert, Dagmar Levandulová dáma Baronet Oddělení beletrie2005
Seifert, Dagmar Stříbrozelený vodopád Baronet Oddělení beletrie2004
Seitz, Christoph Byl jsem paparazzo Ikar Oddělení beletrie1998



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 12

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Selementová, Zuzana, 1958- Ten řidičák vrať! Ikar Oddělení beletrie2000
Semschová, Jana, 1955- Heršoftýna Krigl Oddělení dětské2018
Senćanski, Tomislav Malý vědec : experimenty, které můžete provádět i Computer Press, a. s Oddělení dětské2006
Senćanski, Tomislav Malý vědec : experimenty, které můžete provádět i Computer Press, a. s Oddělení dětské2006
Sergejev, Sergej Sergejevič Totální špionáž Naše vojsko Oddělení beletrie1985
Shannon, Elaine Špion od vedle : dvojí život Roberta Hanssena Themis Oddělení beletrie2004
Sharp, Robert T., 1947- Psi že nesmějí do nebe? : příhody venkovského Paseka s.r.o Oddělení beletrie2006
Sheymov, Viktor Hadí doupě Svět křídel Oddělení beletrie1997
Shreve, Anita Ztracený ráj Baronet Oddělení beletrie2001
Schofield, Brian Betham, 1895-1984 Zánik Bismarcku : odvážná operace, triumf a tragédie Naše vojsko Oddělení beletrie2014
Schwarzkopf, H. Norman, 1934-2012 Hrdina pouštní bouře : Autobiografie Papyrus Oddělení beletrie1993
Sides, Hampton Armáda duchů : zapomenutý příběh jedné z Knižní klub Oddělení beletrie2003
Skácel, Jan, 1922-1989 Pohádky z Valašského království Paseka s.r.o Oddělení dětské2006
Skopová, Kamila, 1944- Pohádky : sedmadvacet klasických pohádek Akropolis Oddělení dětské2013
Slabý, Zdeněk Karel, 1930- Bukukururuna aneb Profesorka čárů a kouzel v.s. z Albatros Oddělení dětské2015
Slabý, Zdeněk Karel, 1930- Nedokončené pohádky Portál, s.r.o Oddělení dětské2007
Slabý, Zdeněk Karel, 1930- Tři banány, aneb, Petr na pohádkové planetě Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2015
Slavíková, Jitka, 1954- Dvořák a Anglie aneb Země, které mnoho dlužím Paseka s.r.o Oddělení beletrie1994
Small, Bertrice, 1937- Divoška z hranice : Letopisy z hranice. 5. Baronet Oddělení beletrie2011
Small, Bertrice, 1937- Nebezpečná svůdnice Kniž. klub Oddělení beletrie2000
Small, Bertrice, 1937- Kadin, sultánova žena Baronet Oddělení beletrie2012
Small, Bertrice, 1937- Ďábelská kráska Knižní klub Oddělení beletrie1998
Small, Bertrice, 1937-2015 Adora Baronet Oddělení beletrie2000
Smetanová, Jindřiška, 1923-2012 Pohádky z Kampy Slávka Kopecká Oddělení dětské2007
Smith, Mike, 1974- Co si muži nepřejí, aby ženy věděly : o jejich Pragma Oddělení beletrie2001
Sobotka, Jan Čert Pepiáš, kouzelníci a čarodějové ANAG, spol. s.r.o Oddělení dětské2008
Socha, Radomír, 1946- Putování skřítka Všudybýlka Krigl Oddělení dětské2019
Socha, Radomír, 1946- Houboví skřítkové Krigl Oddělení dětské[2012]



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 13

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Spielvogelová, Vladimíra Hroší příběhy Advent-Orion Oddělení dětské2011
Srazil, Marek, 1973- Pohádky do postýlky, aneb, Frněk, Duto a Tupo, Dybbuk Oddělení dětské2005
Stead, Emily Doba ledová: mamutí drcnutí : kde rodina ožívá Egmont Publishing Oddělení dětské2016
Stott, Carole, 1953- Noční obloha Slovart, s.r.o Oddělení dětské1994
Straffi, Iginio, 1965- Regal Academy. 5., Pohádkový ples CooBoo Oddělení dětské2018
Straffi, Iginio, 1965- Regal Academy. 3., Kouzelná sbírka CooBoo Oddělení dětské2018
Streit, Jakob Včelka sluněnka Fabula Oddělení dětské2003
Ströbinger, Rudolf, 1931-2005 Vražda na zámku Mikulov MOBA Oddělení beletrie2003
Ströbinger, Rudolf, 1931-2005 Smrt Šípkové Růženky MOBA Oddělení beletrie2005
Ströbinger, Rudolf, 1931-2005 Vražda v lázních Třeboni MOBA Oddělení beletrie2008
Středa, Ludvík, 1928-2006 Pohádky od Zlaté hory Vydav. Delta Oddělení dětské1999
Sullivan, Maxine Podezíravý manžel. Šokující doznání Arlekin Oddělení beletrie2012
Šrut, Pavel, 1940- Kočičí král : [na motivy anglických, irských, skotských Albatros Oddělení dětské1989
Šťastná, Hana O čtyřech flétničkách, aneb, Jak Soprinka našla Bílý slon Oddělení dětské2010
Švanda, Martin, 1975- Dívka s papírovým mečem MaPa Oddělení beletrie2006
Temple, Emma, 1967- Tanec Maora Alpress Oddělení beletrie2015
Vaňková, Ludmila, 1927- Dítě z Apulie Šulc-Švarc, s.r.o. Oddělení beletrie2011
Vaňková, Ludmila, 1927- Příběh mladšího bratra Šulc-Švarc, s.r.o. Oddělení beletrie2008
Vaňková, Ludmila, 1927- Pán stříbrné růže Miloslav Švarc - Šulc a Oddělení beletrie2005
Vaňková, Ludmila, 1927- Zlá léta : Lev a růže. 2. Šulc a spol. Oddělení beletrie1994
Vaňková, Ludmila, 1927- Dědici zlatého krále : Lev a růže. 3. Šulc a spol. Oddělení beletrie1994
Vaňková, Ludmila, 1927- Cval rytířských koní : první díl trilogie Melantrich Oddělení beletrie1988
Vaňková, Ludmila, 1927- Od moře k moři : Orel a lev IV. Šulc a spol. Oddělení beletrie1998
Vaňková, Ludmila, 1927- Orel a had : třetí díl trilogie Melantrich Oddělení beletrie1990
Vaňková, Ludmila, 1927- První muž království Československý spisovatel Oddělení beletrie1983
Vaňková, Ludmila, 1927- Žena pro třetího krále : Královna Richenza Svět v obrazech Oddělení beletrie1991
Vaňková, Ludmila, 1927- Žena pro třetího krále : Královna Richenza Šulc a spol. Oddělení beletrie1996
Vaňková, Ludmila, 1927- Stříbrný jednorožec Nezávislý novinář Oddělení beletrie1994



Datum: 06.05.2024 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 14

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Vaňková, Ludmila, 1927- Roky před úsvitem Nezávislý novinář Oddělení beletrie1993
Vaňková, Ludmila, 1927- Kdo na kamenný trůn. 2. Šulc-Švarc, s.r.o. Oddělení beletrie2008


